

Kuntalaisaloite: Leikkikenttä / skeittiparkki Vihantiin

Kaupunginhallitus 27.06.2022 § 295

645/00.01.05/2022

Valmistelija

Liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojala ja kaupunginpuutarhuri Tita Haapajoki

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 20.5.2022:

Ehdotan, että Raahen kaupunki rakentaa leikkikentän/yhdistetyn skeittipaikan Vihantiin.

Vihannissa Mäntytie päässä on tyhjä tonttialue käsittäkseni kaupungin maata, joka lienee ollut joskus joku puisto.

Tuolle alueelle sopisi mainiosti leikkipuisto tms lasten alue. Voisi olla myös skeittiparkkia tai pumtrack tyyppinen rata, jolloin palvelisi suurta ikäjoukkoa.

Tämmöisiähän on rakennettu monissa paikoissa myös leader tuen avulla.

Vihannissa ei lapsille ja nuorille ole oikein mitään aktiviteettia. Tämä edesauttaisi ainakin omaa perhettäni pysymään vihannissa vastakin.

Liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojalan ja kaupunginpuutarhuri Tita Haapajoen vastaus 21.6.2022:

Mäntytien päässä on ollut aiemmin leikkipuisto, joka on poistettu huonokuntoisena muutamia vuosia sitten. Raahen kaupunki on supistanut leikkipuistoverkostoa ja samalla on säilytettävien leikkipuistojen laatua parannettu ja kunnossapitoa niillä lisätty. Muutos perustuu lautakunnan hyväksymään leikkipaikkaselvitykseen, jossa kartoitettiin laajasti mm. leikkipuistojen käyttäjämäärät ja vaikutusalueen ikärakenne. Kyseiset seikat eivät puolla uuden leikkipuiston rakentamista Vihannin keskustan alueelle.

Mäntytien päästä poistuneen leikkipaikan lähelle on rakennettu Kirkkojärvenpuiston leikkipaikka. Uusimman ja monipuolisimman leikkipuiston löytää jatkossa Vihannin monitoimitalon pihalta, jossa välineet ovat käytettävissä iltaisin, viikonloppuisin ja koulun lomien aikaan milloin vain. Vihannin monitoimitalon yhteyteen rakentuu kesällä 2022 myös uusi lähiliikuntapaikka, joka tulee palvelemaan koululaisia kouluaikoina ja muina aikoina se on vapaassa käytössä.

Skeittipaikan sijoittelussa tulee aina ottaa huomioon, että rullailu ja skeittaus aiheuttaa tavallista suurempaa ääntä, jonka vuoksi skeittialueet on hyvä rakentaa sopivien etäisyyksien päähän asutuksista. Esitetty skeittipaikka Mäntytien päässä ei sovellu skeittipaikaksi asutuksen läheisyyden vuoksi. Pumptrackrataa Raahessa ei ole vielä, mutta Koivuluodon yleissuunnitelmaan sellainen on esitetty. Hyvän asfalttipäällysteisen pumptrackradan rakentamiskustannukset ovat n. 70 000 – 100 000 €. Radan toteuttamiseen ei ole vielä olemassa määrärahaa.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena

Päätösesitys

Esitetään kaupunginvaltuustolle:

Annetaan kuntalaisaloitteeseen liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojalan ja kaupunginpuutarhuri Tita Haapajoen valmisteleva vastaus.

Saatetaan vastaus aloitteen tekijälle tiedoksi.

Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi.

Päätös

Hyväksyi esityksen.